令和 6 年７月吉日

会員各位

一般社団法人山口県中小企業経営者協会

第 24 回 やまぐち元気フォーラムのご案内

（一社）山口県中経協代表理事会長 荻野 利浩

実行委員長・県南中経協幹事 永堀 浩幸

拝啓 炎暑の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

（一社）山口県中小企業経営者協会の活動に対しご理解ご協力をいただき、あらためて感謝

申し上げます。
さて、『第 24回やまぐち元気フォーラム』を下記のとおり開催いたします。
今年度は県南中経協の主管で、各地域中経協が開催してきた事業活動を披露し、その実

績・成果を共有し、各地域中経協の事情に適した最適な事例を今後の活動に生かし、より力

強い団体へ成長する機会と捉えております。また、各諸団体には中経協の活動をご理解いた

だき存在感の向上に繋げていきたいと思います。会員各位にはご多忙な日々をお過ごしのこ

ととは存じますが、是非ご出席の上、事業を盛り上げて頂きたく、お願い申し上げます。
敬具

記
１．日時 令和 6年 10月 4日（金）18:00 ～21：00（受付 17時 30分～）

   式 典 18：00～19：15 1階ブランシェ

           交流懇親会 19：30～21：00 2階ファミ－ユ

 ２．場所 ホテル COCOLAND 宇部市上宇部 75 TEL 0836-33-6116

 ３．内容 第１部 式典 各中経協の会員による事業発表

 第２部 交流懇親会

４．登録料 9,000円/人

    内訳:事業登録料 1,000 円 懇親会費 8,000円

【 やまぐち元気フォーラム 参加申込書 】

   FAX 083－928-7151 山口県央中経協 事務局 行き

会員企業名               ご芳名

回答締切：8 月 26日（月）

お知り合いの皆様もお誘い合わせ

の上、奮ってご参加ください。

お問合せ先：県央中経協事務局 083-923-9908 県南中経協事務局 090-5699-5770

 第１部 式典   出席      名   欠席

第２部 交流懇親会   出席      名   欠席

	令和6年７月吉日
	会員各位